Guayaquil, diciembre 18 del 2007

Señor Keqin Cen Zhu Ciudad.-

VEF. 138372-7.07

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que la Primera Junta General de Accionistas de KAYABO S.A., en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted como PRESIDENTE, por el período de cinco años.

De conformidad al Estatuto Social, le corresponde a usted ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial en forma individual.

KAYABO S.A. se constituyó por Escritura Pública autorizada en noviembre 15 del 2007 por el Notario Undécimo de Guayaquil, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil en noviembre 30 del 2007.

Atentamente,

Jorge Gustavo Borja Kalil Secretario Ad-Hoc de la Junta

RAZÓN: Acepto desempeñar el cargo de **PRESIDENTE** de **KAYABO S.A**. Guayaquil, diciembre 18 del 2007.

Sr. Keqin Cen Zhu C.I. 0918915711 LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha tres de Enero del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía KAYABO S.A., a favor de KEQIN CEN ZHU, a foja 723, Registro Mercantil número 133.

ORDEN: 239

機構養養學問機構表到機構養補關關機等難為發替關機業時間對幾等的阻倒非關係表對

REVISADO POR



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA